АДМИНИСТРАЦИЯ ШИШОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» июля   2022 года   №  64
                 c.Шишовка
О признании  утратившим силу
постановления администрации
Шишовского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской  области от 25.04.2016
№ 54 «Об  утверждении административного
регламента  по   предоставлению
муниципальной услуги «Признание
граждан    малоимущими    в    целях
постановки     на     учет     и       предоставления
им по    договорам      социального      найма
жилых помещений муниципального
жилищного фонда» (в ред. 02.10.2018 №90,
от 02.04.2019 №45, от 15.08.2019 №74)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 30.12.2020 №509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Шишовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области          п о с т а н о в л я е т:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Шишовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  от 25.04.2016 № 54 ««Об  утверждении административного  регламента  по   предоставлению   муниципальной услуги «Признание    граждан    малоимущими    в    целях постановки     на     учет     и       предоставления   им по    договорам      социального      найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» (в ред. 02.10.2018 №90, от 02.04.2019 №45, от 15.08.2019 №74).
2.Настоящее постановление подлежит  обнародованию в установленных местах и размещению на официальном сайте  администрации Шишовского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Шишовского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                  С.В.Ильин
[image: image1.wmf]